5 filiorum et heredum quondam] filiorum quondam et heredum nella minuta. 
6 in pecuniis numeratis] in numeratis nella minuta. 
7 ac filios et heredes quondam] ac filios quondam et heredes nella minuta. 
8 unum] unum unum nella minuta. 
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9 

1492, gennaio 25 

A San Salvatore Monferrato, Angelino Nano di Mirabello, fratello del maestro 
Domenico, “scolarum rector” nella città di Alba, vende per procura ad Anselmo 
Falzono un appezzamento di terreno del fratello Domenico sito sul territorio di 
Mirabello. 

ASAL, ANM, cart. 2073, notaio Bartolomeo Gotta,  minuta 

In nomine Domini amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo CCCCLXXXXII 

Inditione Xa die XXV mensis Ianuarii. Actum in Sancto Salvatore, in appotecha 
Petri de Castronoveto, cui coheret Lantia Rayterus et via comunis sive etc., pre-
sentibus Petro de Castronoveto, Iacobo Buzia condam Laurentii et Ansermo Ferro, 
testibus etc. In quorum testium et mey notarii infrascripti presentia etc. Ibique An-
gelinus Nanus de Mirabello, procurator et procuratorio nomine magistri Dominici 
scolarum rectoris, eius fratris, ut dicitur de suo mandato constare publico instru-
mento rogato per Anthonium de Inviciatis (?), habitatorem civitatis Albe, anno, 
mense et die in eo contentis, ad alienandum et vendendum infrascriptam petiam 
terre, promissit et convenit ac promittit et convenit, procuratorio nomine quo su-
pra, Ansermo Falzono de Mirabello, ibidem presenti, stipulanti et acceptanti suo et 
nomine fratrum suorum, eidem Ansermo facere venditionem de dicta petia terre 
que est ipsius magistri Dominici, principalis sui, modiorum trium, iacente super 
posse Mirabelli ubi dicitur ad rostallam, cui coheret Iohannes Falzonus, magister 
Dominicus Ferrrarius et Ferrandus de Castellario de Mirabello, salvis etc. Et ex 
nunc venditionem facit pro precio et nomine precii florenorum decem pro quolibet 
stario. Et ex nunc pro parte solutionis dictus Angelinus, procuratorio nomine quo 
supra, fuit confessus tacitus et contentus habuisse et recepisse a dicto Ansermo 
dante et exbursante [spazio bianco] ducentum quatraginta quinque et soldos duo-
decim actualiter numeratos, in presentia dictorum testium et mey notarii infra-
scripti, in tanto auro et moneta etc. Renuntiantes etc. Restum vero precii dicte pe-
tie terre dictus Ansermus, suo et nomine quo supra, promissit et convenit eidem 
Angelino, dicto nomine, dare, solvere et exbursare infra mensem unum proxime 
futurum ad rationem monete tunc currentis etc. Qua solutione integre facta, dictus 
Angelinus, procuratorio nomine quo supra, promissit et convenit eidem Ansermo, 
presenti et stipulanti ut supra, facere instrumentum venditionis in publicam for-
mam de dicta petia terre ut supra vendita etc. Promittentes etc. Obligantes etc. Re-
nuntiantes etc. Precipientes etc. ad laudem sapientis etc. 
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sexaginta dicto hospitali, acceptatas per illustrissimum dominum dominum no-
strum Marchionem, ut similiter dicta domina Catherina, uxor dicti quondam 
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scriptarum librarum mille sexcentum nonaginta novem solidorum XIII et dena-
riorum quinque imperialium in summa, libras centum sexaginta sex solidos XIII 
et denarios VI imperialium nobili Io. Bartholomeo Salmatie de Fraxineto, ibi-
dem presenti et acceptanti nomine dicti hospitalis Sancte Marie Gratiarum Casa-
lis. Et quas libras centum sexaginta sex solidos XIII et denarios VI imperialium 
ipse nobilis Io. Bartholomeus Salmatia habuit et recepit realiter in pecuniis   
numeratis6 in presentia mei notarii et testium infrascriptorum ab ipsa domina 
Catherina pro resto et integra solutione pretii bonorum per ipsum nobilem Io. 
Bartholomeum venditorum dicto hospitali, de qua venditione constat publico in-
strumento hodie per me notarium infrascriptum recepto. Ex quo ipsi dominus 
Bonifatius Pichus, vicarius et commissarius, dominus Antonius Bazanus et nobi-
lis Franciscus Tascha, nomine et vice dicti hospitalis quittarunt, liberarunt et ab-
solverunt, ac tenore huius publici instrumenti quittant, liberant et absolvunt dic-
tam dominam Catherinam, presentem et acceptantem dicto nomine, ac filios et 
heredes quondam7 dicti domini magistri Ubertini de Clerico meque notarium 
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garunt et iusserunt tam ipsi dominus Bonifatius, dominus Antonius Bazanus, 
Franciscus Tascha, quam ipsa domina Catherina fieri debere per me notarium 
infrascriptum unum8 publicum instrumentum. Acta fuerunt premissa in ipsa civi-
tate Casalis, in cantono Brignani, videlicet in ipsa domo dicti quondam domini 
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5 filiorum et heredum quondam] filiorum quondam et heredum nella minuta. 
6 in pecuniis numeratis] in numeratis nella minuta. 
7 ac filios et heredes quondam] ac filios quondam et heredes nella minuta. 
8 unum] unum unum nella minuta. 
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In nomine Domini amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo CCCCLXXXXII